
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1982

621
Besluit van 4 november 1982, houdende gedeeltelijke 
inwerkingstelling van de Wet voorzieningen 
gezondheidszorg (Stb. 1982, 563)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhy
giëne van 2 november 1982, DG Vgz/Stabo, nr. 125818;

Gelet op artikel 92 van de Wet voorzieningen gezondheidszorg (Stb.
1982, 563);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1

De hoofdstukken I, II, VI, VIII en XIV alsmede hoofdstuk XVI met uitzonde
ring van de artikelen 83, 87, 89 en 90, eerste, derde en vierde lid, van de 
Wet voorzieningen gezondheidszorg (Stb. 1982, 563) treden in werking met 
ingang van 15 november 1982.

Artikel 2

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum 
van uitgifte van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst.

Onze Minister van Volksgezondheid en Milieuhygiëne is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 4 november 1982
Beatrix

De Staatssecretaris van Welzijn, Volksgezondheid en Cultuur, 
J. P. van der Reijden

Uitgegeven de twaalfde november 1982

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

621, 622 Staatsblad 1982 621 1


	stb-1982-621



